
 

Valge 4 / 11413 Tallinn / 620 1200 / info@transpordiamet.ee / www.transpordiamet.ee  

Registrikood 70001490  

 

  

Marko Mesi 

MTÜ Peipsi Tulevik 

peipsitulevik@gmail.com 

 

 

 

   

 
Meie  04.03.2026  nr 7.1-6/26/3474-2 

Riigitee 22244 Kolkja tee km 7,3 – 7,65 sulgemise luba avaliku ürituse läbiviimise perioodiks 

 

 

RESOLUTSIOON 

 

Liiklusseaduse § 72 lõigete 3 ja 4, ehitusseadustiku § 92 lõike 6 alusel Transpordiamet otsustab: 

 

1. Anda luba riigitee 22244 Kolkja tee km 7,3 – 7,65 ajutiseks sulgemiseks kuupäeval 

25.04.2026 ajavahemikul 06.00 – 15.00 loal märgitud tingimustel seoses avaliku ürituse 

„Varnja laat 2026“ läbiviimisega. 

2. Otsus jõustub teatavaks tegemisest ja selle peale on 30 päeva jooksul võimalik esitada 

vaie Transpordiametisse haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebus 

Tallinna Halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustiku sätestatud korras. 

  

Kuupäeval 03.03.2026 esitas Marko Mesi (MTÜ Peipsi Tulevik) taotluse läbiviimisega riigitee 

22244 Kolkja tee km 7,3 – 7,65 ajutiseks sulgemiseks seoses avaliku ürituse „Varnja laat 

2026“ ning määras liikluskorralduse eest vastutavaks isikuks Marko Mesi. 

 

Transpordiamet annab Marko Mesi (MTÜ Peipsi Tulevik) loa riigitee 22244 Kolkja tee km 7,3 – 

7,65 ajutiseks sulgemiseks kuupäeval 25.04.2026 ajavahemikul 06.00 – 15.00 järgmistel 

tingimustel: 

 

1. Liikluseks suletud ajal peab teelõigul liikluskorraldus vastama majandus- ja taristuministri 

13.07.2018.a määruse nr 43 „Nõuded ajutisele liikluskorraldusele“ nõuetele. 

2. Liikluse korraldamiseks paigaldatavad liiklusmärgid peavad vastama Eesti Standardi EVS 

613 „Liiklusmärgid ja nende kasutamine“ nõuetele nii märgi valmistamise kui 

paigaldamise osas. Kasutatavad liiklusmärgid peavad vastama II tüüpsuuruse mõõtmetele. 

3. Riigitee liikluseks suletud ajal vastutab liikluskorralduse eest Marko Mesi (telefon 

58050201 ; e-mail Marko.mesi@gmail.com). 

4. Tee sulgemisest ja liikluskorralduse muudatustest tuleb teavitada teehooldajat Verston 

Eesti OÜ (e-post), Politsei- ja Piirivalveametit (e-post) ning Päästeametit (e-post) vähemalt 

24 tundi enne tööde algust. 

5. Avaliku ürituse korraldaja tagab läbipääsu operatiivsõidukitele. 

6. Avaliku ürituse korraldaja sulgemisperioodil ümbersõiduteede vastavuse majandus- ja 

taristuministri 14.07.2015.a määrusele nr 92 „Tee seisundinõuded“ (kattega tee 

seisundinõuded kõrvalteedel tasemele 1 ning kruusatee seisundinõuded tasemele 1).   

7. Jalakäijatele tuleb tagada ohutu läbipääsu tee sulgemise perioodi jooksul.  

mailto:info@transpordiamet.ee
http://www.transpordiamet.ee/
mailto:Marko.mesi@gmail.com


2 (2) 

8. Pärast üritust liiklusmärgid koheselt teelt kõrvaldada ja taastada endine liikluskorraldus. 

 

 

Kui ürituse läbiviimisel tekivad muudatused pärast loa väljastamist, tuleb sellest viivitamatult 

teavitada Transpordiameti liiklusjuhtimiskeskust (telefon 612 0100, e-post 

tmc@transpordiamet.ee) ja loa väljastajat e-posti teel. 

 

Eelpool loetletud tingimuste mittetäitmise korral on Transpordiametil õigus haldusmenetluse 

seaduse § 66 lg 2 punkti 1 ja 3 alusel luba kehtetuks tunnistada.  

  

Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

 

 

 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Janar Taal 

Teehoiuteenistuse lõuna osakonna juhataja 

Transpordiamet 

 

Lisa 1: Kooskõlastatud ajutise liikluskorralduse joonis 

Lisa 2: Üldised tingimused ajutise liikluskorralduse kehtestamiseks riigiteel 

 

Marten Kivest 

Marten.Kivest@transpordiamet.ee 


